PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

08 апреля 2021                           с. Легостаево                                     №10/6-4Р
    О внесении изменений в решение Легостаевского сельского
Совета депутатов от 01.02.2021 №7/6-3Р «Об утверждении Плана
работы Легостаевского сельского Совета депутатов на 2021 год»
     В соответствии со статьёй 25 Устава Легостаевского сельсовета,

 руководствуясь Регламентом Легостаевского сельского Совета депутатов,
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 01.02.2021 №7/6-3Р «Об утверждении Плана работы Легостаевского сельского Совета депутатов на 2021 год» следующие изменения:

1.1  приложения к решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 01.02.2021 №7/6-3Р изложить в новой редакции согласно приложения настоящего решения:
       2 Контроль за исполнением настоящего Решения оставить за главой Легостаевского сельсовета

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании муниципального образования

Легостаевский сельсовет «Легостаевские вести».
	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin